
Spínače a zásuvky
GALATEA

Membránová průchodka
Samotěsnící membránové průchodky umožňují
přímou instalaci kabelu, aniž by bylo nutné vrtat 
či odlamovat plastové záslepky

Vícenásobné zásuvky
2-násobné a 3-násobné
zásuvky jsou již 
prodrátované z výroby

Krytí IP 44
Ochrana proti stříkající vodě
ze všech stran

Montáž na povrch 
Snadná montáž díky  

již připraveným otvorům  
na zadní straně

Otevírání
Úhel otevření víka 

zásuvek až 170°

Zásuvky
S ochranným kolíkem, 

verze Schuko na objednání

Nové barevné provedení - ČERNÁ BARVA

Spínače a zásuvky GALATEA jsou speciálně navrženy do prostředí se zvýšeným výskytem vlhkosti a 
prachu. Kompaktní pouzdro z odolného plastu zaručuje dlouhou životnost přístrojů. Galatea je vhodná 
k venkovnímu použití, v domácnostech a sportovištích. Díky nové černé barvě je designově vhodná 
téměř pro všechny aplikace (např. montážní haly, garáže, dílny apod.)

Hlavní výhody

Obj. č. Název Barva Rozměry Balení Materiál

5321-09 Zásuvka s ochranným kolíkem
2P+PE Černá 65 x 48 x 75 1 / 12

ABS

5322-09 Zásuvka dvojnásobná s ochranným kolíkem 
2x 2P+PE Černá 130 x 48 x 75 1 / 12

5323-09 Zásuvka trojnásobná s ochranným kolíkem 
3x 2P+PE Černá 195 x 48 x 75 1 / 4

5331-09 Přepínač střídavý
řazení č. 6 Černá 65 x 46 x 75 1 / 12

5332-09 Spínač sériový 
řazení č. 5 Černá 65 x 46 x 75 1 / 12

5337-09 Tlačítko ovládací se symbolem “zvonek”
řazení č. 1/0 Černá 65 x 46 x 75 1 / 12

5331-09 5332-09 5337-09 5321-09 5322-09 5323-09


